
 
 
 

Nodibinājums 

Nodibinājums Liepāja 2027 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, reģ.nr. 40008325039, tālr. +371 20 272 277, birojs@liepaja2027.lv, www.liepaja2027.lv 

 

 

 

Nodibinājums “Nodibinājums Liepāja 2027” aicina darbā 

 

Satura producentus 
 
Darba vieta: Liepāja, Dārza 4/8 
Darba forma: klātiene/attālināti 
Darba uzsākšanas laiks: 2025. gada februāris 
Darba līgums uz nenoteiktu laiku (līdz 2027. gada beigām) 

Darba slodze: pilna un nepilna 
Amata algas likme: 1800 eiro (pilna) un 900 eiro (nepilna) pirms nodokļu nomaksas  
 

Galvenie pienākumi:   

• izstrādāt, attīstīt un pārraudzīt “Liepāja - Eiropas Kultūras galvaspilsēta 2027” 

programmas mākslas un kultūras pasākumu satura izveidi un to norisi, kas 

atbilst un atspoguļo izveidotās programmas vērtības, mērķus, tēmas un 

kvalitātes standartus. Piedalīties šo pasākumu tematisko un estētisko vadlīniju 

izstrādē. 

• veidot, izstrādāt un pārraudzīt programmas satura producēšanas plānus, 

nodrošinot, ka uzdevumi tiek pabeigti laikā un budžeta ietvaros. 

• pārraudzīt programmas satura pilnveidi, sadarbojoties  ar  programmas 

partneriem, kuratoriem, māksliniekiem, autoriem, dizaineriem un citiem 

programmas realizācijā iesaistītajiem, pārliecinoties, ka viņu ieguldījums 

iekļaujas Liepāja 2027 galvenajā stāstījumā, vērtībās un nodrošina augstu 

saturisko kvalitāti. 

• sagatavot satura aprakstus līgumu, atskaišu, iepirkumu, atvērto konkursu 

vajadzībām.  

• veidot un pilnveidot notikumu konceptuālos stāstījumus, skaidrojošos satura 

aprakstus satura prezentācijas un publicitātes vajadzībām, kas izskaidro 

konkrētu notikumu redzējumu, kontekstu un nozīmi. 

• piedalīties un reprezentēt "Liepaja 2027" programmu vietēja, nacionāla, 

starptautiska līmeņa auditorijai dažāda rakstura publiskos pasākumos. 

 

Nepieciešamā izglītība: 
akadēmiskā vai otrā līmeņa augstākā profesionālā izglītība kultūras vai citā sociālo vai 

humanitāro zinātņu jomā. 

 

Nepieciešamās zināšanas un prasmes 

• izpratne par Liepājas kā Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 projektu, mērķiem 

un uzdevumiem; 

• interese un izpratne par mākslas un kultūras procesiem Latvijā un ārpus tās;  



 

 

• izpratne par kultūras jomas darbības principiem publiskajā sektorā, jomas 

aktivitāšu plānošanu, projektu īstenošanu, finanšu un dokumentu apriti tiks 

uzskatīta par priekšrocību;  

• pieredze nacionāla un starptautiska līmeņa kultūras projektu satura veidošanā, 

īstenošanā vai vadībā;  

• spēja patstāvīgi vadīt darba procesu, pieņemt lēmumus, plānot un organizēt 

darba pienākumu izpildi, sadarbībā ar komandu un pieejamajiem resursiem 

veidot projektu īstenošanai nepieciešamo budžetu un sekot tā izpildei; 

• spēju noteikt projektu īstenošanas procesa prioritātes, plānot ilgtermiņa un 

īstermiņa uzdevumus, kā arī prasmes tos realizēt;  

• teicamas komunikācijas un prezentēšanas spējas;  

• izcilas latviešu valodas zināšanas;  

• ļoti labas angļu valodas zināšanas; 

• citu svešvalodu zināšanas tiks uzskatītas par priekšrocību.  

 

Iepriekšējā pieredze:  

• vismaz 3 gadu pieredze starptautisku mākslas un kultūras projektu satura 

veidošanā, īstenošanā vai to producēšanā.  

 

Pieteikšanās termiņš un dokumentu iesniegšanas kārtība:  
Amata pretendenti dokumentus var iesniegt līdz 2025. gada 12. janvārim plkst 23.59, 
nosūtot uz e-pastu birojs@liepaja2027.lv.  
 
Iesniedzamie dokumenti:  
 

• dzīves un darba gaitu apraksts (CV);  

• motivācijas vēstule (ne vairāk kā 2 lapas puses), norādot amata nosaukumu, uz 

kuru persona pretendē;  

• norādīt vismaz divas personas un to kontaktinformāciju, kas nepieciešamības 

gadījumā varētu sniegt rekomendācijas par pretendentu;  

• citi dokumenti, kurus pretendents uzskata par nepieciešamiem.  

 

Jūsu personas datu apstrādes mērķis: darbinieku atlases procesa nodrošināšanai 
un no tā izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai. 

 
 

mailto:birojs@liepaja2027.lv

